



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Sadro s.r.o.
Orlové 281
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 457/2/Sm/09/2020

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 07.09.2020

Dodacia lehota: do 30.09.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: materiál na zateplenie umývacej rampy:				0,0000
1.	lišta fasádna soklová 120-2500 mm	ks	4,00	4,5000	18,0000
2.	lepidlo Emporio Beta 25 kg	ks	16,00	4,9690	79,5040
3.	pena PUR mont. 750 ml Emporio spray	ks	4,00	3,9600	15,8400
4.	náhradná čepeľ 18 mm	ks	1,00	0,6200	0,6200
5.	páska maliarska 29mmx50m	ks	1,00	1,6500	1,6500
6.	k-rašpľa na polystyrén 130x270 mm	ks	2,00	5,3000	10,6000
7.	mriežka vetr. VM 300x300	ks	1,00	8,9800	8,9800
8.	lišta AL rohová 25/25-2500mm	ks	1,00	0,7200	0,7200
9.	lišta PVC rohová so sieťkou	ks	4,00	0,8750	3,5000
10.	izol. EPS 70F	ks	15,00	2,2200	33,3000
11.	ceruzka biela tesárska	ks	1,00	0,3700	0,3700
12.	izol. XPS 1250x600x20 rov. hrana	ks	2,00	1,7500	3,5000
13.	izol. XPS 1250x600x30 rov. hrana	ks	2,00	2,6150	5,2300
14.	tanierik plastový TIT-01	ks	20,00	0,0960	1,9200
15.	vrut do dreva 6,0x160	bal.	0,02	196,8000	3,9360
16.	bitý 1/4 PZ 25 mm	ks	1,00	1,1100	1,1100
	Sumár objednávky				188,7800

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa 26. a 27.08.2020

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Elena Vachaliková

Tel.: 0903 808 296

e-mail: sklادpb@sctsk.sk

Pečiatka a podpis